
ZARZĄDZENIE NR 276/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 173/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
18 maja 2017r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2017r. zadań 
publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym 
i innym podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 
1.  Przyznaję dotację w łącznej wysokości 50.000,00zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) na 

realizację w  2017r. zadań publicznych Miasta Kielce z zakresu: TURYSTYKI 
i KRAJOZNAWSTWA.
2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 

publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość 
przyznanej dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom Wydziałów: Edukacji, Profilaktyki i Pożytku 
Publicznego oraz Kultury, Sportu i Promocji Miasta.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 5428FC16-A774-44F3-85D0-E5DACE345067. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 276/2017

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 14 czerwca 2017 r.

1. TURYSTYKA i KRAJOZNAWSTWO:
1) Dział 630  Rozdział 63003

Zadania zlecone w formie wspierania:
Lp Nr 

oferty
Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana na 
realizację 
zadania
(w zł)

1 1/IV/17 Polskie Towarzystwo 
Turystyczno – Krajoznawcze 
Oddział Świętokrzyski 
w Kielcach

Organizacja lata dla dzieci i młodzieży z terenu 
Miasta Kielce poprzez zorganizowanie rajdów 
rowerowych oraz wycieczek autokarowych, 
w tym organizacja dwóch imprez plenerowych.

33.000

2 2/IV/17 Świętokrzyskie Towarzystwo 
Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym

Organizacja zajęć rekreacyjno - turystyczno- 
krajoznawczych połączonych z nauką jazdy 
konnej, ogniskami z kiełbaskami, zabawami, 
konkursami terenowymi, zajęciami z zakresu 
życia, zachowań i opieki nad zwierzętami dla 
dzieci i młodzieży z terenu Miasta Kielce, 
codziennie od poniedziałku do piątku 
w godzinach 11- 15.

17.000

Ogółem: 50.000

Id: 5428FC16-A774-44F3-85D0-E5DACE345067. Przyjęty Strona 1




